
CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 1,500 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู
PAP SMEAR 

1.
2.
3.

ตรวจหาความผิดปกติ
ของเซลล์ปากมดลกู

PAP SMEAR 

ตรวจภายใน



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
3,600 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
PCR STI จาํนวน 11 เชื�อ

1.
2.
3.

ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม

รวม 11 เชื�อ

PCR STI 

ตรวจภายใน



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
4,350 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
PCR STI จาํนวน 11 เชื�อ
ตรวจเลือด HIV และ Syphilis

1.
2.
3.

4.

ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม

รวม 11 เชื�อ

PCR STI 

ตรวจภายใน
ตรวจเลือด HIV 
และ Syphilis



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 3,900 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
PCR STI จาํนวน 14 เชื�อ

1.
2.
3.

ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม

รวม 14 เชื�อ

PCR STI 

ตรวจภายใน



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
4,650 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
PCR STI จาํนวน 14 เชื�อ
ตรวจเลือด HIV และ Syphilis

1.
2.
3.

4.

ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม

รวม 14 เชื�อ

PCR STI 

ตรวจภายใน ตรวจเลือด HIV 
และ Syphilis



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 2,000 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู 

1.
2.
3.

      HPV DNA TEST 

HPV DNA TEST 

ตรวจหาเชื�อ
เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรคตรวจภายใน



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
2,500 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู 

1.
2.
3.

      PAP + HPV DNA TEST 

PAP SMEAR 
ตรวจหาความผิดปกติ

ของเซลล์ปากมดลกู

HPV DNA TEST 
ตรวจหาเชื�อ

เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรคตรวจภายใน



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 3,700 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู
PAP + HPV DNA TEST
อัลตราซาวด์ผา่นทางชอ่งคลอด 

1.
2.
3.

4.
      

PAP SMEAR 
ตรวจหาความผิดปกติ

ของเซลล์ปากมดลกู

HPV DNA TEST 
ตรวจหาเชื�อ

เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรค

ตรวจมดลกูและรงัไข่
เพื�อวนิิจฉยัเนื�องอก หรอืถงุนํ�ารงัไข่

ตรวจภายใน



CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 2,000 บาท

พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน 
อัลตราซาวด์ผา่นทางชอ่งคลอด 

1.
2.
3.

      

ตรวจมดลกูและรงัไข่
เพื�อวนิจิฉยัเนื�องอก หรอืถงุนํ�ารงัไข่

ตรวจภายใน



พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู
PAP + HPV DNA TEST
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศ
สมัพนัธ ์PCR STI จาํนวน 11 เชื�อ

1.
2.
3.

4.

      

CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 5,300 บาท

PAP SMEAR 
ตรวจหาความผิดปกติ
ของเซลล์ปากมดลกู

HPV DNA TEST 
ตรวจหาเชื�อ
เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรค

ตรวจภายใน ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม
รวม 11 เชื�อ



พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู
PAP + HPV DNA TEST
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศ
สมัพนัธ ์PCR STI จาํนวน 14 เชื�อ

1.
2.
3.

4.

      

CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 5,600 บาท

PAP SMEAR 
ตรวจหาความผิดปกติ
ของเซลล์ปากมดลกู

HPV DNA TEST 
ตรวจหาเชื�อ
เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรค

ตรวจภายใน ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม
รวม 14 เชื�อ



พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู
PAP + HPV DNA TEST
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศ
สมัพนัธ ์PCR STI จาํนวน 11
อัลตราซาวด์ผา่นทางชอ่งคลอด 

1.
2.
3.

4.

5.

      

CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 6,500 บาท

PAP SMEAR 
ตรวจหาความผิดปกติ
ของเซลล์ปากมดลกู

HPV DNA TEST 
ตรวจหาเชื�อ
เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรค

ตรวจภายใน

ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม
รวม 11 เชื�อ

ตรวจมดลกูและรงัไข่
เพื�อวนิิจฉัยเนื�องอก
หรอืถงุนํ�ารงัไข่



พบสติูนรแีพทย์
ตรวจภายใน
ตรวจคัดกรอง มะเรง็ปากมดลกู
PAP + HPV DNA TEST
ตรวจคัดกรอง โรคติดต่อทางเพศ
สมัพนัธ ์PCR STI จาํนวน 14
อัลตราซาวด์ผา่นทางชอ่งคลอด 

1.
2.
3.

4.

5.

      

CMC Wellness Clinic

โปรแกรมตรวจสขุภาพ
 6,800 บาท

PAP SMEAR 
ตรวจหาความผิดปกติ
ของเซลล์ปากมดลกู

HPV DNA TEST 
ตรวจหาเชื�อ
เพื�อค้นหาความเสี�ยงก่อนเกิดโรค

ตรวจภายใน

ตรวจโรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ์
เชน่ หนองใน หนองในเทียม
รวม 14 เชื�อ

ตรวจมดลกูและรงัไข่
เพื�อวนิิจฉัยเนื�องอก
หรอืถงุนํ�ารงัไข่


